Area a verde: 656 mq x 100 �/mq = � 65600,00 

L'onere a carico della ditta lottizzante, comprensivo sia dei costi di realizzazione dei lavori legati alla viabilità 
locale, ammonterà comunque fino alla concorrenza di un importo complessivo, oltre ad IVA, di � 105.780,00 
(diconsi euro centocinquemilasettecentottanta/00), pari all'importo delle opere monetizzate. 

Art. 7 - SERVITU` PUBBLICHE 

La  Ditta Lottizzante si impegna a costituire, a favore del Comune che accetta, perpetua servitù per quanto 
concerne l'utilizzazione dello spazio aereo e del sottosuolo per la installazione di servizi pubblici,